
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

FOTBALOVÁ ASOCIACE

ČESKÉ REPUBLIKY
ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: PRODIET I.B třída
skupina A

Kolo: 19

Číslo: A3A Ćíslo
utkání:

2017210A3A1906

Ročník: 2017 Den: 29.04.2018 17:00

Domácí  2030571  TJ SOKOL VRANÝ Hosté  2030171  Sokol Jedomělice

R STEJSKAL Jaroslav 81011768 Stadion:  TJ Sokol Vraný

AR1 DRAGOUN Radek 93020515 Výsledek utkání:  5:2 Poločas utkání:  2:1

AR2 MEŠČAN Marek 73121369 Diváků:  150

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Stejskal Jaroslav (81011768)

TD

Hráči domácí

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

27 Löwe Tomáš 93010270

2 Paluba Jan 96121266 63

4 Kostovčík Tibor 84060384

7 Urban Libor (K) 88041851 1

8 Fedrhanc Adam 93110382

9 Liška Jan 94091660 19

11 Krampera David 95080097 63

13 Jeřábek Jan 90120892 54

14 Hanzlík Pavel 85071367 74

18 Jaráb Michal 89011205

21 Kubík Tomáš 94020236 3

5 Fujdiar Josef 65100541

25 Plašil Martin 84121822 74 1

15 Pustai Simon 94101817

Hráči hosté

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

65 Pospíšil Josef 99020468

4 Nedvěd Robert (K) 80121240 27 82 82

8 Knotek Richard 97050362 53

9 Horák Jan 85082178 30

11 Mrština Bohumil 86012094 70 1

12 Henlín Tomáš 81061284

13 Kubenka Petr 88092026

14 Krivák Patrik 92031127 1

16 Hora Vojtěch 92080576

17 Zahradník Martin 94061759 81

20 Janda Martin 83081272

2 Charvát Jan 78081709 70

3 Patč Martin 88040652 30

5 Laštůvka Petr 67080632

10 Kolbuch Vlastimil 86010068 81

22 Borský Daniel 88101138

Funkcionáři a pořadatelé domácí

Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Otta Roman 70020829

Vedoucí Fujdiar Josef 65100541

Funkcionáři a pořadatelé hosté

Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Knotek Richard 73050443

Trenér Hovorka Libor 60030108

Asistent 1 Nedvěd Robert 80121240

Asistent 2 Nedvěd Josef 54120019

Zástupce
kapitána

Henlín Tomáš 81061284

Osobní tresty domácí

Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté

Příjmení a jméno ID Minuta

Nedvěd Robert 80121240 82



Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během
utkání, 1 ŽK 27´NCH bezohledné podražení soupeře ze strany v
souboji o míč v nepřerušené hře. 2 ŽK 82´ projevy
nespokojenosti, protestování  kritika AR2 bez hanlivých výrazů
v přerušené hře. "Koukáš na to a nemávneš to!"

Střelci domácí

P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Urban Libor Branka 88041851 21

3 Kubík Tomáš Branka 94020236 44

4 Kubík Tomáš Branka 94020236 69

5 Plašil Martin Branka 84121822 81

7 Kubík Tomáš Branka 94020236 88

Střelci hosté

P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Mrština Bohumil Branka 86012094 2

6 Krivák Patrik Branka 92031127 87

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 29.04.2018 19:07
Potvrzena základní část hosté: ANO 29.04.2018 19:06
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 29.04.2018 22:33

Zpráva rozhodčího
Cestovné: Břehy  Dalešice AR2  Mladá Boleslav AR1  Vraný a zpět.Vyjádření k vyloučení: V 82. minutě jsem vyloučil hráče hostujícího týmu
č.4 Nedvěd Rudolf, ID 80121240, po 2 ŽK, kdy mu byla ve 27. minutě udělena 1. ŽK za bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o
míč ve středovém kruhu a v 82. minutě byla udělena 2.ŽK za kritiku AR2, když se dožadoval po AR2, aby signalizoval porušení Pravidla 11 po
obdržené brance. Ze středového kruhu hlasitě kritizoval AR2 slovy:"Koukáš na to a nemávneš to". Po udělení ČK opustil hrací plochu
spořádaně.Před, během ani po utkání se nic mimořádného nestalo.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny

dopravné paušál celkem

R 1 350 600 1 950

AR1 400 400

AR2 400 400

4R

DFA

TD

AAR1

AAR2


